
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 2/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 8 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta 

Lubawka przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 2 lutego 2020 r., powołuje się 

obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Lubawka. 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 Komisarz Wyborczy 
 w Jeleniej Górze I 
 /-/ Jakub Szmigiel 

 

 

 

  



 
 

 

 Załączniki do postanowienia nr 2/2020  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 8 stycznia 2020 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubawce, 

ul. Mickiewicza 4, 58-420 Lubawka 
 

1. Anna Teresa Bartuzi, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lubawka 

2. Katarzyna Małgorzata Lizoń, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Błażkowa 

3. Małgorzata Majca, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Lubawka 

4. Konrad Ołdakowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Lubawka 

5. Małgorzata Agnieszka Rżany, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

6. Anna Maria Szwalec, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Błażejów 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Dom Kultury w Lubawce,  

ul. Kamiennogórska 19, 58-420 Lubawka 
 

1. Bożena Krystyna Kordzińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

2. Wiesława Łyczko, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Jarkowice 

3. Agnieszka Bożena Orzechowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Lubawka 

4. Alicja Sarzyńska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Chełmsko Śląskie 

5. Wioletta Adriana Tokarczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Lubawka 

6. Krystyna Warelis, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lubawka 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Dom Kultury w Lubawce,  

ul. Kamiennogórska 19, 58-420 Lubawka 
 

1. Malwina Beata Aleksandrowicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

2. Aldona Michalina Horzewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Lubawka 

3. Małgorzata Krynicka-Najdek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

4. Katarzyna Kuniej, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Lubawka 

5. Jan Edward Miksa, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Lubawka 

6. Zbigniew Józef Nawrocki, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Lubawka 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chełmsku 

Śląskim, Chełmsko Śląskie ul. Kolonia 14, 58-420 Lubawka 
 

1. Bożena Małgorzata Kalabińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Chełmsko Śląskie 

2. Jan Wojciech Mucha, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Chełmsko 
Śląskie 

3. Zdzisława Agnieszka Partyka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Chełmsko Śląskie 

4. Bartosz Patryk Sołdyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Lubawka 

5. Waldemar Szwalec, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Błażejów 

6. Małgorzata Barbara Zbrzyzny, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Chełmsko Śląskie 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Świetlica Wiejska, Stara Białka 35,  

58-420 Lubawka 
 

1. Marta Zofia Cincio, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Janiszów 

2. Henryk Ryszard Kmiecik, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Lubawka 

3. Irena Kowalska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Lubawka 

4. Weronika Barbara Lizoń, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Błażkowa 

5. Anna Janina Rojkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Paczyn 

6. Mariusz Łukasz Rżany, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa w Miszkowicach, 

Miszkowice 8, 58-420 Lubawka 
 

1. Paulina Patrycja Gajda-Wystrach, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Jarkowice 

2. Joanna Katarzyna Laskowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

3. Halina Majerska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Miszkowice 

4. Katarzyna Osmolak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Paczyn 

5. Damian Stanisław Wystrach, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Jarkowice 

6. Bożena Aniela Zych, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jarkowice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Świetlica Wiejska, Opawa 59,  

58-420 Lubawka 
 

1. Marta Kmiecik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lubawka 

2. Justyna Anita Michalczuk, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

3. Marcin Michał Paszkiet, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Błażkowa 

4. Marcin Sarzyński, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Chełmsko Śląskie 

5. Patryk Michał Sołdyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Okrzeszyn 

6. Zdzisław Stanisław Szuba, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lubawka 

 


